潮文通〔2023〕179 号

关于对拟授予二级运动员称号的运动员
进行公示的通知

各县（区）文化（广电）旅游体育局，各有关单位：

根据国家体育总局关于《运动员技术等级管理办法》的规定，

现将拟授予二级运动员称号的运动员在中国潮州政府网

（http://www.chaozhou.gov.cn）进行公示,公示期为 2023 年 12 月

27 日至 2024 年 1 月 2 日。

拟授予二级运动员名单如下：

潮州市艺才体育文化有限公司：黄柱渊[2023 年广东省青少

年武术套路锦标赛，男子甲组劈挂拳第一名]。

潮州市艺才体育文化有限公司：李绍洋[2023 年广东省青少

年武术套路锦标赛，男子甲组规定孙式太极拳第三名]。

潮州市艺才体育文化有限公司：曾天一[2023 年广东省青少

年武术套路锦标赛，男子甲组双鞭（含刀加鞭）第二名]。

潮州市艺才体育文化有限公司：刘盛彪[2023 年广东省青少

年武术套路锦标赛，男子甲组其他象形拳第三名]。

潮州市粤胜搏击俱乐部：王则钦[2023 年广东省青少年武术

套路锦标赛，男子甲组传统武式太极拳第一名]。

潮州市粤胜搏击俱乐部：岳文龙[2023 年广东省青少年武术

套路锦标赛，男子甲组传统杨式太极拳第一名]。

潮州市粤胜搏击俱乐部：李宇恒[2023 年广东省青少年武术

套路锦标赛，男子甲组规定吴式太极拳第三名]。

潮州市粤胜搏击俱乐部：林嘉翔[2023 年广东省青少年武术

套路锦标赛，男子甲组醉剑第一名]。

潮州市粤胜搏击俱乐部：王奕超[2023 年广东省青少年武术

套路锦标赛，男子甲组三人对练（规定）第一名]。

潮州市粤胜搏击俱乐部：谢泽铭[2023 年广东省青少年武术

套路锦标赛，男子甲组三人对练（规定）第一名]。

潮州市粤胜搏击俱乐部：刘同显[2023 年广东省青少年武术

套路锦标赛，男子甲组八极拳第三名]。

饶平县汫洲第二中学：林耀彬[2023 年广东省青少年田径锦

标赛，男子乙组 100 米 11.68 秒]。

饶平县黄岗中学：余杰盛[2023 年广东省青少年田径锦标赛，

男子乙组 100 米 11.14 秒]。

饶平县黄岗中学：余杰盛[2023 年广东省青少年田径锦标赛，

男子甲组 200 米 22.70 秒]。

饶平县黄岗中学：张梓博[2023 年广东省青少年田径锦标赛，

男子乙组 400 米 52.93 秒]。

公示期内，如对上述名单有异议，任何单位和个人均可以

电话、书面或其他形式向市文化广电旅游体育局反映。以单位名

义反映问题的，要加盖单位公章，以个人名义反映问题的，须署

名或当面反映。（举报电话：0768－2229633）

潮州市文化广电旅游体育局

2023 年 12 月 27 日